35-39; Voci împotriva Unirii și

fake news, p. 40-42; Drumul spre Alba Iulia, p. 43-52; Cazările. Noaptea de

dinainte, p. 53-56; La Hotel Hungaria, p. 57-64; O Unire „cu condițiuni”?, p.

65-67; II. Ziua de 1 Decembrie (p. 69-267), cu secțiunile: Boala: inamicul

spaniol, p. 71-75; 18 noiembrie/ 1 decembrie – stil vechi și stil nou; diferența de

oră, p. 76-77; Vremea, p. 78-80; Programul zilei, minut cu minut, p. 81-83; Top

10 personalități ale zilei de 1 Decembrie 1918, p. 84-88; Numărul

participanților, p. 89-92; Serviciul divin, p. 93-95; Cetatea, p. 96-99; Numărul

deputaților, p.